MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Arquivo
Título: Penalidade - Trans Lopes Eireli ME
Unidade Publicadora: Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças
Descrição: A Prefeitura Municipal de Iúna torna público que, pelas razões expostas no processo nº
1489/2017, decide que a empresa Trans Lopes Eireli ME, fica suspensa temporariamente de participar de
licitação e impedida de contratar com a Administração Pública, pelo prazo de dois anos, com arrimo na
clausula 11.1 e 11.3, ?a?, do Edital nº 33/2017, bem como no art. 7º da Lei 10.520/02.

PENALIDADE - TRANS LOPES EIRELI ME
A Prefeitura Municipal de Iúna torna público que, pelas razões expostas no processo nº 1489/2017, decide que a empresa
Trans Lopes Eireli ME, fica suspensa temporariamente de participar de licitação e impedida de contratar com a Administração
Pública, pelo prazo de dois anos, com arrimo na clausula 11.1 e 11.3, ?a?, do Edital nº 33/2017, bem como no art. 7º da Lei
10.520/02.

Iúna-ES, terça-feira, 24 de Abril de 2018 às 13:55:17

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

ar
qu

iv
o/

de
ta

lh
e/

at
a-

01
3-

20
18

-t
ra

ns
-lo

pe
s-

ei
re

li-
m

e.
ht

m
l

08
f8

83
82

2d
d

d
a6

ed
c0

b
a3

07
99

e9
ab

25
1g

sK
N

m
A

V
5t

0Q
h

xT
Q

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |